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DZIEŃ BABCI I DZIEŃ DZIADKA   

…..

 

  

Nie trzeba nikogo przekonywać, że babcie i dziadkowie zasłu-
gują na wszystko co najlepsze. W imieniu wszystkich wnucząt 
składamy najserdeczniejsze życzenia wszystkim Dziadkom: 
zdrowia, słońca, pociechy z wnuków i zadowolenia na każdy 
dzień. Żyjcie nam 100 lat! 

. Uczniowie przygotowywali ze swoimi paniami wyjątkowe 
upominki. Sami zobaczcie.  

1c 



Szkolne Korytarze                            numer 5                            ROK SZKOLNY 2020-2021

                       
2 

 

DZIEŃ BABCI I DZIEŃ DZIADKA   
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Uczniowie klasy 3c uczcili DZIEŃ BABCI  
I DZIEŃ DZIADKA przygotowując dla swo-
ich Dziadków piękne laurki z własnymi ży-
czeniami płynącymi prosto z małych serc. 

1a 
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UCZNIOWSKA TWÓRCZOŚĆ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie klasy 2a słuchali opowiadania pt. Babcia BaBu. Później z wielką ochotą pisali 
zakończenia, robili ilustracje i domki z pudełek od zapałek. 

Babcia BaBu    Iza Banaszczyk, Magdalena Buda 

„Na świecie istnieje bardzo dużo pudełek. (…) Czy 

wiecie, że można w nich znaleźć bardzo cenny 

dar? (…) 

Tak było z babcią BaBu wiele lat temu, tak też 

zdarza się do dziś w bliskiej nam krainie. Jej 

mieszkańcy w pewnym momencie swojego życia 

znajdują pudełka od zapałek. 

Domyślacie się, że babcia Babu należała do tych 

najmniejszych istot zasiedlających krainę wyob-

raźni i od wczesnej młodości mieszkała w pudełku 

od zapałek. Doskonale pamiętała ten dzień, gdy 

znalazła swoje pudełko, zajrzała do środka i od-

kryła tam małą, żółtą, okrągłą mirabelkę. Dla-

tego babcia BaBu uwielbiała te owoce i potrafiła 

z nich wyczarować prawdziwe rarytasy. (…) 

Babcia BaBu miała czterech wnuków. A BaBu,  

B Babu, C Babu  i D BaBu. Troje z nich znalazło już 

swoje pudełka, jeden jeszcze go poszukiwał. Tym-

czasem zbliżał się Dzień Babci, najważniejsze 

święto w tej krainie. Wnuki przygotowały pre-

zenty. A Babu kupił komplet 6 słoików wekowych 

(…). B Babu znalazł w sklepiku za rogiem drew-

nianą łyżkę (..). C BaBu kupił foremki na babeczki 

mirabelkowe. D Babu nie miał pomysłu, co 

mógłby podarować. (…). Tymczasem babcia Babu 

siedziała w swoim ulubionym fotelu i marzyła o 

tym by z kimś wypić herbatę z konfiturą mirabel-

kową i tak zwyczajnie porozmawiać. 

Jednak nikt nie przychodził, czasami zadzwonił 

telefon, ale  w słuchawce odzywał się tylko głos 

telemarketera. I tak mijały dni. 

Babcia piekła bułeczki z konfiturą mirabelkową. 

Niekiedy lepiła pierogi z mirabelkami. Jej czas 

biegł powoli, ospale, miała go dużo, aczkolwiek 

inni nie mieli czasu dla niej. 

Czas D Babu biegł za to nieubłaganie. Chłopiec 

nie miał ani prezentu dla babci, ani nie mógł od-

naleźć swojego pudełka z niezwykłym darem...” 

  

 

D BaBu nie wiedział co ma dać Babci Babu, aż wyszedł na dwór i znalazł pudełko, a w tym 

pudełku była różyczka. D BaBu podarował to pudełko Babci BaBu. Babcia uśmiechnęła się 

do niego.                                                                                                                          Filip Jaworski 

. 

D BaBu nie mógł znaleźć pudełka, więc poszedł do Babci i przyniósł jej różę. Wypił z Babcią 

BaBu herbatkę  z konfiturą mirabeklową zagryzając mirabelkowym ciasteczkiem. 

                                                  Tymek Żak 

D BaBu nie mógł znaleźć pudełka, więc poszedł do domu 

Babci i  tam napili się herbatki. Babcia poszła do ogródka 

i znalazła jakąś skrzyneczkę. Zapytała się: 

- Czy to twoja skrzyneczka? 

- Nie, to jest skrzyneczka dla Ciebie Babciu BaBu!- odpo-

wiedział wnuczek D Babu. 

                                       Aleksandra Szczęsna  

 

D BaBu przyszedł do Babci BaBu i tam 

zamieszkał. 

Przyniósł jej magiczną różę, która 

pachniała mirabelkami. 

                                          Lena Gawryś 

 

Po pewnym czasie chłopiec zauważył pudełko, które stało obok pudełka BaBu. I wtedy wpadł na 

pomysł, żeby zaprosić Babcię do siebie na małe przyjęcie. Przygotował tort mirabelkowy i bu-

łeczki z mirabelkami. Babcia, gdy przyszła, bardzo się ucieszyła.                                  Magda Miętek 
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ZIMA, ZIMA, ZIMA… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gdy D BaBu przyszedł do sklepu z nadzieją, że znajdzie prezent dla BaBu, zauważył pudełko, którego nigdy 

nie widział. Na pudełku było napisane: „D BaBu”. 

Dbabu aż podskoczył z radości. Zaniósł je na miejsce, które rezerwował przez kilka lat i powiedział do 

siebie: 

„- A teraz prezent! Wiem, że mogę już przyjść na herbatkę do Babci, ona jest taka samotna!” 

I poszedł do Babci. Babcia BaBu była bardzo szczęśliwa!                                                              Stefan Żukowski 

 

Chłopiec ze smutkiem poszedł do parku i natknął się tam na swoich 

braci. Bracia chcieli mu pomóc. Razem zaczęli myśleć. Nagle D BaBu 

wpadł na pomysł zebrania mirabelek dla Babci Babu. Jak pomyślał, tak 

zrobił. Później wraz z braćmi poszedł do Babci BaBu. Wszyscy dali babci 

prezenty. Póżniej D BaBu i jego bracia zaprosili babcię na wycieczkę do 

zamku-muzeum. Babcia BaBu powiedziała: 

-To dom twojego dziadka. Chciał, żebyś tu mieszkał, mój wnuku. 

D Babu zgodził się spełnić życzenie swojego dziadka. 

                                                    Stanisław Kiec 

 

Chłopiec przypomniał sobie, że 

Babcia BaBu ma dziś urodziny. I był 

smutny, bo nadal nie miał pre-

zentu. 

Poszedł więc do Babci BaBu, a Bab-

cia w tym czasie wyszła na dwór 

 i znalazła pudełko. Zaniosła je do 

domu. 

Nagle ktoś zapukał. Babcia otwo-

rzyła drzwi. Okazało się, że był to  

D Babu ze smutkiem na twarzy. 

Babcia zapytała się: 

- Dlaczego jesteś smutny? 

D BaBu odpowiedział,że nie ma dla 

niej prezentu. 

Wtedy Babcia powiedziała, że on 

jest dla niej najlepszym prezentem. 

Potem przyszli inni goście i Babcia 

Babu stwierdziła, że to są jej najlep-

sze urodziny! 

          Patrycja Łasek 

 

D BaBu przyszedł do babci i dał jej w prezencie ca-

łus i krzyżówkę.                                       Filip Kilimon 

 Pewnego dnia ktoś zadzwonił. To 

był D BaBu. Powiedział, że ma pre-

zent dla babci Babu. Babcia ucie-

szyła się. Następnego dnia  D Babu 

poszedł do babci z pięknym pre-

zentem opakowanym w papier  

o wszystkich kolorach tęczy.  

W środku była żółta, soczysta 

 i ogromna mirabelka. 

Potem wypili herbatę, a Babu żyła 

do końca w szczęściu. 

 

Lubimy zimę, śnieżne krajobrazy, 
puszysty śniegowy świat. Malu-
jemy zimę pastą do zębów zmie-
szaną z farbą. Powstają piękne ob-
razy...nasze obrazy. Zapraszamy 
do obejrzenia. 

2A 
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Lubimy zabawy na śniegu. Dlatego z ra-
dością wychodzimy na boisko szkolne! 
Bawimy się w śniegu! Lepimy śniegowe 
figurki. 

Rzucamy śnieżkami! To wszystko dzieje 
się naprawdę ! 

2A 

2C 

Co to za znaki wydep-

tane przez 2c? Czy oni 

się czegoś uczyli? 
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W tym roku ferie zimowe były dla nas pełne 
niespodzianek. Wszyscy wiemy z jakiego 
powodu. My na szczęście postanowiliśmy 
pomimo to dobrze się bawić w ten zimowy, 
radosny czas. Oto mała foto relacja grupy 8 
z Akcji Zima w naszej SP 42. 

AKCJA ZIMA W MIEŚCIE W NASZEJ SZKOLE  
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NIETYPOWE DNI I ŚWIĘTA W LUTYM 

PRACE PLASTYCZNE KLASY 3d  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. DZIEŃ GUMY DO ŻUCIA 

2. DZIEŃ POZYTYWNEGO MYŚLENIA 

9. MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PIZZY 

11. OGÓLNOPOLSKI DZIEN DOKARMIANIA ZWIERZYNY LEŚNEJ 

14. WALENTYNKI 

17. DZIEŃ KOTA 

25. DZIEŃ NALEŚNIKA  

26. DZIEŃ DINOZAURA 

Uczniowie klasy 3d wykonali piękne zi-
mowe prace plastyczne na znak, że pamię-
tają o zimowych obowiązkach.   
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MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ LEGO I PUZZLI 

 

i 29 stycznia MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PUZZLI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uczniowie klas 0-3 zachęceni zostali przez 
opiekunów SU do przesyłania swoich zdjęć 
z okazji MIĘDZYNARODOWEGO DNIA LEGO 
/obchodzonego 28 stycznia/ ORAZ MIĘDZY-
NARODOWEGO DNIA PUZZLI /obchodzo-
nego 29 stycznia/. Oto Wasze liczne zdjęcia: 
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MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ LEGO I PUZZLI 
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MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ LEGO I PUZZLI 
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MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ LEGO I PUZZLI 

 

NAPISZ DO GAZETKI 
PROPOZYCJĘ SWOJEGO ARTYKUŁU PRZEKAŻ PANIOM  

MAGDALENIE LEWANDOWSKIEJ,  

MARTYNIE SIEMASZKO, MICHALINIE ZIĄTEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękujemy za przesłane zdjęcia. 

 Ich ilość przeszła nasze najśmielsze oczekiwania.         

 

 

 


